
 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 
ОБЩИНА СРЕДЕЦ, ОБЛАСТ БУРГАС 

 
 

РЕШЕНИЕ 
№ 153-МИ 

Средец, 21.10.2015 г.  

ОТНОСНО: Упълномощаване на представители на Общинска избирателна комисия – 
Средец, които съвместно с общинската администрация да снабдят секционните 
избирателни комисии с избирателни кутии, бюлетини за гласуване, избирателни 
списъци, печати, формуляри на протоколи, списъци, чернови и контролира тяхното 
съхранение, разпределение по секции и транспортиране в предизборния ден, за 
провеждане на изборите за общински съветници и кметове и национален референдум 
на 25 октомври 2015 год. 

На основание чл.87, ал.1, т.1 и т.20 и чл.215 от Изборния кодекс,Общинска избирателна 
комисия – Средец 

  

Р Е Ш И: 

  

ОПРЕДЕЛЯ и упълномощава, заедно и поотделно, членове от Общинска избирателна 
комисия – Средец, които съвместно с общинската администрация да снабдят 
секционните избирателни комисии с избирателни кутии, бюлетини за гласуване, 
избирателни списъци, печати, формуляри на протоколи, списъци, чернови и 
контролира тяхното съхранение, разпределение по секции и транспортиране в 
предизборния ден, за провеждане на изборите за общински съветници и кметове и 
национален референдум на 25 октомври 2015 год., както следва: 

1.Бончо Богданов 

2. Богдан Николов 

Упълномощените членове на ОИК – Средец да подписват всички необходими 
документи. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
/Ирина Камбурова/ 
 
 
СЕКРЕТАР: 
/Станислава Джеджева/ 



 


